REQUERIMENTO Nº 197/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ao Senhor Prefeito do

Município, que seja encaminhado ofício à Deputada Federal Mara Gabrilli, solicitando a

liberação de recursos financeiros para a Secretaria Municipal de Assistência Social, a ser

utilizado no transporte de idosos e portadores de deficiência, que são atendidos na rede

sócio assistencial do município.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de agosto de 2017.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora